CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 24/05/2024

Registrado sob o n° ad9ce631

Sessão de 27/05/2024

Funcionário

Requerimento
13/2024

N Li M E R O

AUTORIA: Ver. Avelino César Aristimunha Nogueira

Moção

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos

termos do Artigo 16, Inciso III, da Resolução n° 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos

dirigida aos SUBTENENTE QPPM ERI ESMAEL OGEDA - Mat 98200021; 3? SARGENTO QPPM

MOACIR PENA DE ALMEIDA ALBUQUERQUE - Mat 104682021 e 3 SARGENTO QPPM DANIEL

VASQUES - Mat 60007021, pelos serviços prestados a nossa comunidade e em especial pelo gesto

que os Policiais Militares fizeram quando do aniversário de uma criança, que é apaixonada na

profissão de Policial, eles não mediram esforços para ir até a residência da criança, no seu aniversário

e tirar fotos, proporcionando ao pequeno uma memória que será, certamente, difícil de esquecer.

Aos Policiais Militares SUBTENENTE QPPM ERI ESMAEL OGEDA, ao 3?

SARGENTO QPPM MOACIR PENA DE ALMEIDA ALBUQUERQUE e ao 3? SARGENTO QPPM

DANIEL VASQUES, as nossas congratulações.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2024
kelineAyaTa -)PT
Vereadorá)

., se cretár~a
Ver. Avelino César Artiínunha Nogueira

Vereador(a) /tJnião Brasil

/-

e eza Môr&rá - PSDB
Vereadora

APROVADO í4R UMNlMDA.
EM

1111111111111111111111111
fl(,C'- 171rrrr (Q

PÁGINA 1 DE 1